de Monte Gasconis, ego, pro donatione dicti feodi,

preter feoda que ante dictam donationem tenebam

ah ipso, accepi ab eodem de novo in feodum villas

meas de Chapes, de Saint Laure, de Rolac et de

Marengues, cum pertinenciis earumdem, et feoda

que Petrus de Butten, et Stephanus Blans, et Ra-

dulphus de Ponte Gibaldi, milites, et Petrus de Pai-

gnans, domicellus, tenent de me, scilicet forten-

ciam de la Terraca, quam tenet dictus Petrus de

Buiiien, cumpert[nentus,exceptis quibusdamrebus

quas idem Petrus habet in Castro de Buillen quod
tenet in feodum a domino comite Pictavensi, et for-

tericiam de Luzillac cum pertinenciis, que est dicti

Radulphi de Ponte Gibaldi, militis, et domum dicti

Stophani Blanc sitam apud Villam cum pertinentiis,
et domum dicti Petri de Paignans domicelli, que
Molendinum novum \'u!gariter apellatur. In cujus
rei memoriam, sigUlummeum duxi presentibusutte-
ris apponendum. Datuni die lune post festum Beate

Marie Magdalene, anno Domini 51"ce" xL°quinto.
Tracesde sceaupendantsur simplequeue.-Le sceaude Fau-

con, sire de Mont-Gaconen Auvergne,n'existeplusauxArchives.

5570 Paris. 1245. Juillet.

Honaagium ~OMMMO?'e< a Guidone marescallo

~n~M'spr~~MM castro ~n~ securi.

(J. 622. Hommages,II, n° 2~. Original.)

Nos Guido mOrescaHus Mire picis notnm facimus

un iversis, tam presentibus quam futuris, quod nobis

accedentibus ad presentiam exceUentissimi etkaris-

simi domini nostri Ludovici, Dei (~ratia Fraucie

regis illustris, ac petentibus ut castrum Montis

securi, quod ad nos .jure hereditario pertinere dice-

bamus, nobis redderet, idem dominus rex, nobis si

reddi debebat, reddidjt. Si autem reddendum non

erat, idem dominus rex nobis et heredibus nostris

in augmentum feodi nostri, quod de ipso tenemus in

partibus Albigesii, castrum dedit predictum, tenen-

dum a nobis et heredibus nostris de ipso domino

rege et heredibus suis in jfeodum et homagium

ligium. Nos vero super sacrosancta juravimus

quod nos et heredes nostri domino regi et heredi-

hus suis dictum castrum, ad magnam vim et par-

vam, deliberabimus et reddemus quotiens et quan-

docunque, ex parte ipsius domini regis et heredum

suorum, super hoc fuerimus requisiti heredes in-

super nostri eidem vel heredibus suis facere tenen-

tur simile juramentum. Quod ut perpetue stahili-

tatisroburobtineat, presentempaginam sigilli nostri

fecimus munimine roborari. Actum Parisius,

anno Domini M" cc° quadragesimo quinto, mense

julio.

Tracesde sceausur lacsde soierougeet verte. Le sceaude
Guide Lévis,maréchalde Mtrcpoix,n'existeplus aux Archives.

5571 I24S. 3 août.

Sententia Oc~M'SK~ CSr~a~'S ~M~)M<i!~MOMM<H!.

Raimundi comitis 7%o~~<~CMM<~r~a~e~ de

~/<?'CÂ!'<ÏMM~MH:declarat.

(J. 303. Toulouse,J, n'" 8 et 9. Originaux.= J. 318.
Toulouse,IX,n" 75. 2. Copieauthentique.)

']- lu nomitieDommi, amen. Aanoejusdem mille-

simo cc° quadragesimo quinto, indictione tertia,
tertio nonas augusti, tempore domini Innocentii

pape quarti, anno ejus tertio.–AdApostoMceSedis

examen, fama deferente, pervenit matrimonium
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quod dicitur esse contractum inter nobilem virum

dominum Raymundum comitem Thotosanum, ex

parte una, et nobilem mulierem dominam Mar~a-

retam, filiam nobilis viricomitis Marchic, ex altera,

de jure nonpossesubsistere pro eo quod se in quarto

et tertio gradu consan~uinitatis linea contingebant.
Ut ergo de premissis ii<juere posset, justifia me-

diante, nos Octavlanum, Sancte Marie in Via lata

diaconum cardinatem, curavit summns Pontifex

dare partibus auditorem, mandans ut, inquirentes

di)i~entissime de premissis, faceremus quod expos-

tulat ordo juris. Quare, receptis confessionibus

dicti comitis, nec non et Petri Guaidini, dicte Mar-

garete procuratoris ad hoc specialiter constituti,

prout de procuratione ipsius constitit evidenter per

litteras patentes prefati -comitis ~~archie et dicte

Mar~'arete si~iHorum munimine roboratas, testes

examinavimnsin dicto negotio discuter. –Unde,

cum tam per confessiones predictorum quam per
dicta testium, omni exceptione majornm, qui, con-

sanpuinitatis {;radus distinguendo et nominando,

personas ex ntroque latere apertissime dec!ararunt,

nobis constiterit evidenter predictas personas, con-

san~uinitatis o))!ce obsistente, matrimoniaiiter simu[

esse non passe, recepto nichilominus ad hoc man-

date summi Pontificis speciali, in nomineDomini

matrimonium, quod de facto et non de jure con-

tractum exstitit inter eos, nullum fuisse auctoritate

nobis commissa pronuutiamuset sententialitcr difn-

nimus, utriquelicentiam contrahendi matrimonium,

dum tamen in Domino, si voluerit, concedentes.

Lata fuit et [ecta bec sententia per dominum Octa-

vianum predictum, Lugduni, in domo ubi idem

dominus cardinalis babitabat, justa (sic) ecctesiam

Lugduncnsem majorem, ubi testes interfuerunt, vide-

licet, etvocati lui dominus H.aynerus archidiaconus

Ravennensis, testis magister Manducator canonicus

Lucancnsis, testis; dominus Albertus prior Sancte

Mar~aritc, diocesis Fesuianensis, canonicus Bono-